10 / 0 . .

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  И В А Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И
Революции пл., д.2/1, Иваново, 153000, тел. (4932) 32-67-60, факс (4932) 41-03-70, e-mail 077@adminet.ivanovo.ru. http://iv-edu.ru

'/О ' l-O-7-Э № СZ-QУ Областное государственное казённое
на № б/н от 28.09.2017 образовательное учреждение для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, «Шуйский детский дом»

Ярославская ул., д. 77, Шуя,
Ивановская область, 155902

О снятии с контроля предписания
Департамента образования
Ивановской области
от 12.04.2017 № 2270

Настоящим уведомляем, что отчет областного государственного казённого
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, «Шуйский детский дом» об исполнении предписания об устранении
нарушений законодательства в сфере образования от 12.04.2017 № 2270, выданного
Департаментом образования Ивановской области, подтверждает исполнение
предписания в установленный срок.

В связи с вышеизложенным указанное предписание снято с контроля
Департамента образования Ивановской области.

Начальник Департамента
образования Ивановской области О.Г. Антонова

О.Н. Давыдова
(4932) 48-27-43, ivobrnadzor@gtnail.corn

mailto:077@adminet.ivanovo.ru
http://iv-edu.ru